
Stránka 1 z 5 
 

Zápis 
z veřejného zasedání Obecního zastupitelstva Obce Velká Jesenice 

č. 3/2018 konaného dne 10. září 2018 od 19:00 hodin  
v zasedací místnosti obecního úřadu ve Velké Jesenici 

Přítomni: Cohorna, Cohornová, Jeništa, Kmoníček, Krčil, Rudolf, Souček, Zelený 
Omluveni: Meier 
Veřejnost:  10 
Přítomné přivítal starosta obce Petr Jeništa. Konstatoval, že veřejné zasedání bylo včas a 

řádně svoláno, je přítomna nadpoloviční většina členů obecního zastupitelstva, a proto je 

usnášení schopné. Dále konstatoval, že zápis z minulého obecního zastupitelstva byl řádně 

ověřen a nebyly proti němu vzneseny žádné námitky. 
 

Zapisovatel: Rudolf 
Ověřovatelé zápisu: Krčil, Souček 
Návrh programu: 

1. Kontrola úkolů 
2. Rozpočet 2018 – plnění a změny 
3. Nákup nemovitostí české pošty  
4. Provoz tělocvičny – správcová, vybavení, provozování, propagace 
5. Protipovodňová opatření 
6. Plán rozvoje VaK 
7. Obecní most Veselice 
8. Projekt asfaltování místních komunikací 
9. MŠ – hrací prvky na hřiště 
10. Dostavba tělocvičny – netypické sprchové kouty 
11. Rekonstrukce pilířů a brány hřbitova 
12. Projekt návsi – hasičská zbrojnice 
13. Územní plán změny 
14. Údržba u pomníků 
15. Kniha pověstí 
16. Koš na odpadky ke kapličce 
17. Pomník osvobození – 100 let republiky 
18. Zastavování vlaků 
19. Byt 102 
20. Garáž Čeperka -žádost 
21. Informace a diskuze 

 
Hlasování o programu  
Hlasování: ANO:          8  NE:          0  ZDRŽELO SE:       0 
Program zasedání č. 3/2018 byl schválen 
  

1. Kontrola úkolů 
24/10 – Zajistit kolaudaci veř. osvětlení u Místa her a tělocvičny – čekáme na podpis smluv o 

VB na ÚZSVM.          starosta – trvá 
25/10 – Zajistit kolaudaci antukového hřiště – už je kompletní dokumentace skutečného 

stavu, bude řešena nutná chybějící stavební dokumentace    starosta – trvá 
 

 
2. Rozpočet 2018 – plnění a změny 

Starosta informoval o provedených rozpočtových opatřeních č. 9 a 10 a předložil zastupitelům 

návrh rozpočtového opatření č. 11. V návrhu byly zapracovány veškeré nové požadavky. 

Starosta upozornil na jejich celkovou výši a vyzval k diskusi nad nutností jednotlivých změn.  
Z diskuse kromě jiného vyplynulo: 

 TJ Sokol dostane účelovou dotaci ve výši 31.010,-Kč na nákup požadovaných lehkých 

branek pro fotbalovou mládež. 



Stránka 2 z 5 
 

 Pro Farnost je v letošním rozpočtu vyčleněno 50 tisíc formou daru. Prostředky jsou 

vázány na opravu ciferníků věžních hodin, na opravu dřevěných schodů a plošin u 

hodin ve věži kostela. Co zbyde po úhradě těchto oprav, ponechá si farnost jako 

příspěvek na opravy kostela. 
 V chodníku před hasičárnou zůstane stávající asfalt. Nebude vyměněn za 

novou zámkovou dlažbu. Asfalt je funkční, výměna by byla jen estetická a 
stála by asi 30 tisíc. 

 Na úřad se nebude kupovat notebook s dataprojektorem z 30 tisíc. 
 Do tělocvičny se nebude montovat přídavné LED osvětlení za 50 tisíc. 

Všechny schválené změny jsou popsány v přiloženém rozpočtu. 
 
Usnesení č. 1/3/2018 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtová opatření č. 9 a 10 
a schvaluje rozpočtové opatření č. 11 tak, jak je v příloze. 
 

Hlasování:        ANO:      8      NE:       0 ZDRŽELO SE:     0 
Usnesení č. 1/3/2018 bylo přijato. 

 
 
3. Majetkoprávní úkony – nákup nemovitostí pošty 

Starosta informoval o podmínkách stanovených Českou poštou pro prodej jejích nemovitostí 

obci. Cena stanovená znaleckým posudkem je 1,75 mil Kč. Česká pošta smí běžně prodávat 

nemovitosti pouze v elektronické aukci. Jestli chce obec nemovitosti koupit přímo bez aukce, 

musí přijmout další omezující podmínky. Zastupitelstvo tak musí vybrat ze dvou možností:  
 
Možnost 1 – účast v elektronické aukci 
Obec by nemovitost kupovala bez dalších omezení, ale musela by se účastnit elektronické 

aukce a riskovala by, že nemovitosti koupí někdo jiný. To by mohlo v budoucnu způsobit 

problémy, protože kromě budovy pošty jde také o pozemky autobusové točny a chodníku 

před školou. 
 
Možnost 2 – přímý nákup s přijetím omezujících podmínek 
Obec nemovitosti koupí přímo smluvně za odhadní cenu, ale strpí následující omezení: 

1) Obec bude v objektu provozovat službu Pošta Partner, nebo v části nemovitosti strpí 

provozování této služby někým jiným. 
2) Na všechny nemovitosti bude zapsáno věcné břemeno, že po dobu 20 bez souhlasu 

České pošty tyto nemovitosti nezcizí (prodej, darování,…) ani nezatíží právem třetí 

osoby (zástava, věcné břemeno,…) 
 

V bohaté diskusi se zvažovala možná budoucí rizika a jejich dopad na fungování obce a jejich 

protiváha k majetkovým omezením 
 

Usnesení č. 2/3/2018 – Zastupitelstvo obce: 
1) Potvrzuje záměr obce provozovat službu Poštu Partner v budově stávající pošty 
2) Podmiňuje toto provozování tím, že do majetku obce budou úplatně převedeny 

nemovitosti: 
a) Pozemek parcelní číslo stavební 259 včetně na něm stojící budovy č.p. 188 
b) Pozemek parcelní číslo pozemkové 17/1 
c) Pozemek parcelní číslo pozemkové 17/3 

3) Souhlasí se souhrnnou kupní cenou za všechny tyto nemovitosti ve výši 

1.750.000,-Kč stanovenou znaleckým posudkem 
4) Přijímá podmínky České pošty stanovené pro přímý prodej obci: 

a) Obec bude v objektu provozovat službu Pošta Partner, nebo v části 

nemovitosti strpí provozování této služby někým jiným. 



Stránka 3 z 5 
 

b) Na všechny nemovitosti bude zapsáno věcné břemeno, že po dobu 20 bez 

souhlasu České pošty tyto nemovitosti obec nezcizí (prodej, darování,…) ani 

nezatíží právem třetí osoby (zástava, věcné břemeno,…)  
5) Pověřuje starostu podniknout kroky k uzavření potřebných smluv a tyto smlouvy 

uzavřít 
 

Hlasování:   ANO:   6 NE:        1 ZDRŽELO SE:     1 
Usnesení č. 2/3/2018 bylo přijato. 

 
 
4. Provoz tělocvičny 
 Starosta informoval o nutnosti upravit sazby za nájem tělocvičny z důvodu pokrytí všech 

provozních nákladů. Z kalkulací vychází hodinová sazba alespoň 200, lépe 220 Kč. Sazbu za 

akce, tj. nad 5 hod. navrhl ponechat prozatím bez změny z důvodu již objednaných akcí 

sjednaných za stávajících podmínek. V diskuzi převážil názor upravit hodinovou sazbu za 

pronájem jednotně na 220 Kč s platností od 1.10.2018. Úpravu sazby za „akce“ je potřeba 

připravit detailněji i v návaznosti na podmínky pro složky v obci. Změna by se měla 

uskutečnit od 1.1.2019 rozhodnutím nového OZ. 
 
     Usnesení č. 3/3/2018 – Zastupitelstvo stanovuje jednotnou hodinovou sazbu za pronájem 

tělocvičny ve výši 220 Kč s platností od 1.10.2018. Starosta připraví podklady a návrh 

podmínek pro stanovení sazby za nájem tělocvičny na „akce“, pro nové OZ a která by 

měla platit od 1.1.2019. 
      

     Hlasování:   ANO:   8 NE:        0 ZDRŽELO SE:     0 
Usnesení č. 3/3/2018 bylo přijato. 
 
 

5. Protipovodňová opatření 
Po jednání s vlastníky je připravena revitalizace koupaliště vč. struhy pod ním a mostku u      
Semerákových.  
Dále je připravena úprava nátoku od Rozkošné k Veselici. 
S úpravou přítoku do rybníku ve Volovce zatím nesouhlasí dva vlastníci pozemků. 
Velký kanál pro dvacetiletou vodu „V Lukách“ ve Veselici – nesouhlas vlastníků 
Svažitá pole nad Veselicí nad Šitinovými - nesouhlas vlastníků. 
Úprava odtoku vody ve Velké Jesenici z Jedlin (za Hromádkovými) - nesouhlas vlastníků. 
Pod kapličkou k Velké Jesenici - cca polovina vlastníků nesouhlasí – nelze provést 

  
6. Plán rozvoje VaK 

Program rozvoje VaK požadovaný úřady byl starostou zpracován. Mají v něm být stavby 

uvažované do roku 2030. 
Obsahuje: 

 VaK propojení pod kostelem v ulici u pana Dočekala – projektuje se 
 VaK za Humny s propojkou na Malou Stranu - pokud budou peníze, bude vybudováno 

s asfaltováním místních komunikací 
 VaK k Říkovu – výhled, který byl připraven s opravou silnice 
 VaK u Rozkoše – Obec neplánuje stavět sama, ale v plánu zůstává jako možnost 

rozvoje pro jiné investory 
 Vodovod do Veselice a Volovky – je dlouhodobě naprojektován, ale zatím nejde 

ekonomicky provozovat. V plánu zůstává, kdyby se našla možnost smysluplného 

financování výstavby i provozu. 
 

7. Obecní most ve Veselici 
Podle zpracovaného odborného posudku je vedle drobné údržby (nátěru a porovnání ohnutých 

míst) potřeba i montáž svodidel a další větší zásahy. To bude dáno do plánu na příští rok. 



Stránka 4 z 5 
 

 
8. Asfaltování místních komunikací 

Bude se realizovat v roce 2019. Na základě zpracovaného projektu probíhají jednání 

s vlastníky o odprodeji pozemků, aby obec vlastnila pro komunikaci dostatečně široký 

pozemek. 
 
9. MŠ hrací prvky na hřiště 

Do výběrového se přihlásil jen jeden zájemce, ale jeho nabídka byla o 100 tisíc Kč nižší, než 

se očekávalo dle přípravy. Pro obecní rozpočet to znamená úsporu 17 tisíc, protože je většina 

akce hrazena z dotace. 
 

10. Dostavba tělocvičny 
Není dokončeno položení podlahové krytiny pro nadměrnou vlhkost podkladu. V letošním 

počasí špatně zrají a vysychají betony. Podkladu byl položen už na jaře, a nyní se musely 

použít i vysoušeče. 
 
11. Brána hřbitova 

Základ a pilíře jsou dokončeny, zbývá osazení stříšek. Brána je u kováře na rekonstrukci. 
Bylo nutné pokácet lípu vpravo, protože při hloubení základu bylo nutné přerušit a odstranit 

hlavní kořeny a bylo nebezpečí nekontrolovaného pádu stromu. 
 
Pro celkovou obnovu prostranství budou v listopadu pokáceny i zbylé dvě lípy a obec zde 
vysadí stromy nové. 
Zájemci o dřevo z pokácených lip se mohou do listopadu hlásit na úřadě. 

 
12. Hasičská zbrojnice 

Spolu s dotačním poradcem panem Škodou proběhla konzultace u krajských hasičů. Upřesnili 

jsme si časový plán a požadavky na projekt tak, aby mohl být podán do dotace 
 
13. Územní plán 
Jsou potřebné změny. Řešit je bude nové zastupitelstvo. Občané mohou podávat svoje podněty. 
 
14. Údržba u pomníků 
Na základě připomínek se bude sekat častěji. V případě potřeby je potřeba připomenout. 
 
15. Kniha pověstí 

DSO vydal knihu pověstí týkajících se obcí. Režijní náklady byly 66 Kč/ks. Starosta 
doporučil prodejní cenu 70 Kč/ks. Zdarma předávat např. prvňáčkům když se naučí číst.   

 
16. Koš na odpadky ke kapličce 

Zastupitelé vybrali velký, těžký. Další budou umístěny k prodejně. 
 
17. Pomník osvobození – 100 let republiky 

U pomníku osvobození při příležitosti stého výročí republiky a u pomníku Jendy Hofmana 
budou vysázeny stromy. Někteří občané navrhovali stromy méně náročné na úklid listí, jako 

jsou jehličnany nebo zákrsky. Zastupitelé rozhodli, že zde budou vysázeny tradiční lípy. Listí 

bude uklízet Velkojesenická. 
 
18. Zastavování vlaků 

Starosta odeslal nesouhlasné stanovisko s dalším omezením zastavování vlaků. Kraj 

rozhodne, jak s připomínkou naloží na základě dosavadního užívání spojů. 
 

19. Byt 102 
Pan Janeček požádal o možnost vyklidit si věci z bytu. Bude mu to umožněno. 
 



Stránka 5 z 5 
 

20. Garáž na Čeperce 
Byla podána žádost o povolení postavit plechovou garáž do proluky mezi domy. Zastupitelé 

vzhledem k nedostatku stavebních pozemků pro stavbu rodinných domů ve vlastnictví obce 

žádost zamítli a rozhodli zveřejnit záměr prodeje pro výstavbu. 
 

21.Informace a diskuze 
p. Zelený – ve výkopu základu pro pilíře brány na hřbitov byly nalezeny střepy z nádob ze  
                   13 až 14 století. Byly předány archeologům a po slepení je záměr vystavit je   
                    v obci. 

- vánoční strom u ZŠ je nedůstojný a chtělo by to řešit vhodněji.  
p. Cohornová – Vhodný smrk včetně možnosti el. přípojky je na Místě her. Jenom bude třeba     
                          dokoupit a namontovat osvětlení. 
p. Valešová – poděkování za instalaci nových laviček u kapličky. Jsou intenzivně využívány.  
Starosta – poděkoval zastupitelům za práci a konstruktivní a nekonfliktní přístup v končícím  
                 volebním období. Dále vyslovil naději, že i tak bude pracovat nové zastupitelstvo. 
            
 
Ve Velké Jesenici dne 10. září 2018, skončeno ve 21,00 hod. 
 
Zapsal: Pavel Rudolf 
                       
      Ověřovatelé:           Starosta obce: 
    
Břetislav Krčil Ivo Souček   Petr Jeništa 
 
 
Zápis vyhotoven: 18.9.2018 
 
Na úředních deskách včetně elektronické 
 
Vyvěšeno: 20.9. 2018 
 
Sejmuto: 

 
 
 
 



Rozpočet Obce Velká Jesenice na rok 2018
PŘÍJMY

paragraf/ 

položka
třída

text

Schválený 

rozpočet

Po opatření 

č.8

Opatření 

č. 9

Po opatření 

č.9

Opatření 

č. 10

Po opatření 

č. 10

Opatření 

č. 11

Po opatření 

č. 11

Plnění k 

31.8.

0000/1111 1 daň z přijmů ze závislé činnosti 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 593 885
0000/1112 1 daň z přijmů fyz. osob ze SVČ 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 19 685
0000/1113 1 DPFO z kapital.výnosů 180 000 180 000 180 000 180 000 180 000 146 370
0000/1121 1 daň z příjmů práv. osob 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 386 962
0000/1122 1 daň z příjmů práv.osob - za obec 40 000 18 810 18 810 18 810 18 810 18 810
0000/1211 1 daň z přidane hodnoty 3 700 000 3 700 000 3 700 000 3 700 000 3 700 000 3 365 616
0000/1334 1 odvody za odnětí půdy z ZPF 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 10 347
0000/1337 1 poplatek za komunální odpad 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000 152 577
0000/1341 1 poplatky ze psů 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 8 950
0000/1345 1 poplatky z ubytovací kapacity 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 1 390
0000/1361 1 správní poplatky 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 2 890
0000/1381 1 daň z hazardních her 30 900 30 900 14 717 45 617 45 617 45 617
0000/1511 1 daň z nemovitosti 650 000 650 000 650 000 650 000 650 000 604 730
0000/4111 1 dotace na volby 22 981 22 981 22 981 22 981 22 981
0000/4112 4 dotace na správu obce 140 000 150 800 150 800 150 800 150 800 100 533
0000/4116 4 dotace na povodňovou ochranu - odtokové poměry 0 373 654 373 654 373 654 373 654 373 654
0000/4216 4 dotace na dětská hřiště 394 049 394 049 394 049 394 049
0000/4222 4 dotace na PD odkanalizování "Pod Kostelem" 53 000 53 000 53 000 53 000
0000/4222 4 dotace na PD propojení vodovodů "Pod Kostelem" 53 000 53 000 53 000 53 000

mezisoučet - příjmy, daně 8 579 000 9 496 194 0 9 496 194 14 717 9 510 911 0 9 510 911 7 854 997

1032/ 2 podpora ostatních produkčních činností 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 5 225
2141/ 2 samoobsluha-nájemné nebyt prostor 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000 32 449
2310/ 2 infrastruktura-voda-(fond VAK z tranzitu a od lidí) 74 000 114 000 114 000 114 000 114 000
2321/ 2 infrastruktura-kanalizace (fond VAK od lidí) 296 000 300 000 300 000 300 000 300 000
3314 2 Knihovna - členské poplatky 1 250 1 250 1 250 1 250 1 250
2341/ 2 vodní díla - rybník pronajem 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000
3113/ 2 ŽS - průtoková dotace na obědy 24 035 24 035 24 035 24 035 24 035
3319/ 2 příjmy kultura 2 000 3 470 3 470 3 470 3 470 3 470
3412/ 2 pronájem tělocvičny 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000 124 542
3612/ 2 nájemné z bytů (čp 102 a samoobsluha) 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 38 093
3632/ 2 přijmy z pronajmů na hřbitově 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 1 976
3639/ 3 pronájem pozemků a prodej majetku obce 10 000 30 000 30 000 30 000 30 000 17 968
3722/ 2 přijmy za kontejner na textil 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
5512/ 2 hasiči - služby 659 659 4 341 5 000 5 000 1 379
6171/ 2 činnost místní správy - služby občanům (kopie…) 4 736 4 736 4 736 4 736 1 866
6310/ 2 úroky z účtu 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 775
6330/ 4 převody z rozpočtových účtů (fond VAK z obce) 220 000 176 000 176 000 176 000 176 000

mezisoučet - ostatní příjmy 890 000 917 456 24 694 942 150 4 341 946 491 0 946 491 253 028

Příjmy celkem 9 469 000 10 413 650 24 694 10 438 344 19 058 10 457 402 0 10 457 402 8 108 025

10 457 402

Součty podle tříd: Třída 1: Daňové příjmy 8 439 000 8 486 408
Třída 2: Nedaňové příjmy 660 000 740 491
Třída 3: Kapitálové příjmy 10 000 30 000
Třída 4: Přijaté dotace 360 000 1 200 503

bilance: -11 034 136 -11 034 136 -11 034 136 -11 034 136 -11 034 136
SCHODEK SCHODEK SCHODEK SCHODEK SCHODEK



Rozpočet Obce Velká Jesenice na rok 2018
VÝDAJE 
paragraf/ 

položka třída orj text

Schválený 

rozpočet

Po opatření 

č.8

Opatření 

č. 9

Po opatření 

č.9

Opatření 

č. 10

Po opatření 

č. 10

Opatření 

č. 11

Po opatření 

č. 11

Plnění k 

31.8.

1032/ 5 podpora ostatních produkčních činností - lesy 10 000 25 000 25 000 25 000 25 000 22 113
2141/ 5 obchod - běžná údržba, vitriny, koše, . . . 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 3 426
2212/ 5 1 cesty, silnice - údržba ,sníh, drť, opravy, propustky 400 000 400 000 400 000 400 000 -200 000 200 000 81 379
2212/ 6 2 asfaltování silnic - projekt, povolování, příprava 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 57 000
2212/ 6 3 asfaltování 2019 - rezerva 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000
2219/ 5 cyklotrasa Rozkoš - spolufinancování dle 3/1/2015 43 000 43 000 43 000 43 000 43 000
2219/ 6 4 cyklotrasa Rozkoš - spolufinancování dle 3/1/2015 140 000 140 000 140 000 140 000 140 000
2219/ 6 5 chodníky u silnice II/304 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 262 457
2310/ 5 vodovod - rekonstrukce Klička 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000
2310/ 6 vodovod - nové přípojky (3 ks) 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000
2310/ 6 31 PD vodovod "Pod Kostelem" 70 000 70 000 70 000 70 000
2310/ 6 27 PD vodovod "K Řikovu" 50 000 50 000 50 000 50 000
2321/ 6 28 kanalizace "K Řikovu" PD + realizace 80 000 80 000 80 000 40 000 120 000 40 564
2321/ 6 32 PD kanalizace "Pod Kostelem" (Dočekal…) 30 000 70 000 70 000 70 000 70 000
2321/ 6 Kanalizace - drobné investice 0 60 000 60 000
2321/ 5 Dešťová kanalizace - údržba 0 60 000 60 000
2333/ 5 30 protipovodňová opatření - studie 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 370 623
3113/ 5 Základní škola -  dotace 650 000 610 000 610 000 610 000 610 000 300 000
3113/ 5 33 Základní škola -  údržba.. 9 232 9 232 9 232 9 232
3314/ 5 provoz knihoven 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000 24 862
3319/ 5 kultura - akce, příspěvky na ceny 22 000 22 000 22 000 14 000 36 000 36 000 32 999
3319/ 5 34 tisk kronik + vazba 10 000 10 000

3319/ 5 35 informační panely k historickým památkám 50 000 50 000
3319/ 5 36 hrob Háž 50 000 50 000
3330/ 5 dar farnosti - příspěvek na opravu kostela 15 000 15 000 15 000 35 000 50 000

3391/ 5 spolupráce Polsko-udžitelnost 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 303
3399/ 5 SPOZ - jubilea, 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 12 055
3412/ 5 tělocvična - provoz 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 190 805
3412/ 6 25 tělocvična - investice dokončení 4 400 000 4 400 000 4 400 000 4 400 000 4 400 000 3 839 987
3419/ 5 TJ SOKOL - dotace 105 000 183 751 183 751 14 717 198 468 31 010 229 478 172 990
3419/ 6 26 antukové kurty - dokumentace, kolaudace 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000
3429/5229 5 dotace místním spolkům 32 000 32 000 32 000 32 000 32 000 2 000
3612/ 5 byty 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 980
3631/ 5 veřejne osvětlení 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 84 522
3632/ 5 6 pohřebnictví - běžná údržba 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 20 000 13 810
3632/ 5 7 hřbitov - rekonstrukce brány 450 000 450 000 450 000 450 000 20 000 470 000
3639/ 5 8 přispěvky do DSO Metuje a ÚPA, SMO 45 000 58 856 58 856 58 856 58 856 33 150
3639/ 5 9 varovný systém - obecní rozhlas 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 1 269
3639/ 5 10 rozpočtová rezerva 300 000 538 055 538 055 -23 232 514 823 -376 010 138 813
3639/ 5 11 dětská hřiště - rekonstrukce v MŠ i u ZŠ - spoluúčast200 000 594 049 594 049 594 049 594 049
3639/ 5 12 rekonstrukce sociálek v MŠ - projekt 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 947
3639/ 5 13 rekonstrukce plotu u základní školy 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000
3639/ 5 29 MŠ - zahrada - střecha nad pískovištěm 40 000 40 000 40 000 -40 000 0
3639/ 6 14 prodeje pozemků - geometrické pl. a popl. 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000
3639/ 6 15 nákup poz.pod cesty Volovka, Vinice, Humna, Sálovská300 000 300 000 300 000 300 000 300 000
3639/ 6 16 nákup budovy pošty a pozemků kolem 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000
3722/ 6 17 odpady - projekt sběrného dvora 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000
3722/ 5 18 odpady - kompostovatelný odpad 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 7 500
3722/ 5 19 odpady - komunál 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 127 306
3745/ 5 údržba veřejných prostranství 550 000 550 000 550 000 550 000 200 000 750 000 523 816
5512/ 5 20 požární ochrana JSDH VJ 85 000 85 000 659 85 659 4 341 90 000 90 000 60 120
5512/ 5 37 JSDH VJ - úpravy garáže pro nové auto 0 50 000 50 000
5512/ 5 21 požární ochrana Veselice 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 1 949
5512/ 6 22 požární ochrana VJ - projekt garáže 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 46 888
6112/ 5 zastupitelstvo obce 900 000 900 000 900 000 900 000 900 000 596 074
6114/ 5 volby prezidenta 10 000 0 0 0 0
6118 5 volby prezidenta 15 216 15 216 15 216 15 216 14 224
6171/ 5 správa obce 900 000 903 736 903 736 903 736 903 736 631 734
6310/5141 5 úroky 2 136 2 136 2 136 2 136 2 136 2 135
6310/5163 5 služby peněžních ústavů 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 4 219
6330/ 5 23 převody vlastním účtům - infrastr. voda - dopl.obce 126 000 86 000 86 000 86 000 86 000
6330/ 5 24 převody vlastním účtům - infrastr. kanál - dopl.obce 94 000 90 000 90 000 90 000 90 000
6402/ 5 ZŠ průtoková dotace na obědy 24 035 24 035 24 035 24 035 24 035
6402 5 volby do poslanecké sněmovny (2017) 6 177 6 177 6 177 6 177 6 177
6399/ 5 daň z příjmu za obec 40 000 18 810 18 810 18 810 18 810 18 810

VÝDAJE CELKEM 20 503 136 21 447 786 24 694 21 472 480 19 058 21 491 538 0 21 491 538 7 622 460

21 491 538
Součty podle tříd: 20 503 136 21 491 538 21 491 538

Třída 5: Běžné výdaje 6 933 136 7 641 538
Třída 6: Kapitálové výdaje 13 570 000 13 850 000

Vyvěšeno:
Sejmuto:

Učiněno starostou obce 
dne 22.6.2018

Učiněno starostou obce 
dne 6.8.2018

Schváleno usnesením 
OZ č.1/3/2018 dne 

10.9.2018

Schváleno 
usnesením 

Schváleno 
usnesením 

OZ 




